РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов

муниципального образования Терешанское сельское поселение

Старокулаткинского района Ульяновской области

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

  23 ноября 2023                           с.Средняя   Терешка                                               № 4/16
О назначении публичных слушаний по проекту нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования Терешанское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026годы
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:

        1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования Терешанское сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024-2025годы» на 11 декабря 2023 года в 10-00 часов.
        2. Назначить Главу муниципального образования Терешанское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области Забирову Ф.К. председательствующим публичных слушаний.

        3. Назначить депутата Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области Аксянову Р.Р. секретарем публичных слушаний.

        4. Определить местом проведения публичных слушаний танцевальный зал Дома культуры села Средняя Терешка.

        5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

       6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Терешанское сельское поселение
Ф.К.Забирова.